南京医科大学康达学院

图书馆数据库--万方数据知识服务平台项目单一来源采购公示
一、采购人名称：南京医科大学康达学院

二、采购项目名称：图书馆数据库采购——万方数据知识服务平台,项目编号：KD2019061003

三、采购项目情况说明

图书馆在用数据库为我院图书馆长期合作单位，相关单位也是目前已知的单一或行业内最具竞争力的系统和数据库来源，本学期相关合同即将到期，现采用单一来源方式进行相关数据库的采购。

四、拟定唯一供应商名称及地址
    单位名称：上海万方数据有限公司

    单位地址：上海市杨浦区国和路36号B楼214室
五、拟采购项目的预算金额：7万元/年
六、采用单一来源方式的原因及相关说明
万方数据是国内领先的信息服务数据提供商，隶属于中国科学技术信息研究所，长期为国内外数万家客户提供服务。依托中信所背景，平台的资源来源权威、全面，与NSTL、国家科学技术图书馆、中国标准出版社、各大科研院所以及985,211高校等资源提供单位长期合作。本地技术方面与南京大学、南京理工大学等建立合作实验室，保障平台的功能和技术创新性，除了能提供期刊、学位、专利这几类资源，且在今年与istic达成全文合作协议，提供了期刊全文保障功能，除此之外能够提供还具备万方分析、万方书案、万方检测、万方学术圈等学术交流增值服务。经过学院相关职能部门的讨论及了解，得到了院内老师代表及院外专家的肯定。第三方供应商难以承担，拟采用单一来源方式进行采购。

七、专业人员对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见
三位专家意见一致表示，万方数据知识服务平台整合全球数亿条全球优质资源，实现海量学术文献的统一发现，集成了期刊、学位等十余种资源，系统的数据内容含有大量的知识产权保护（包括中华医学会独家期刊等），为满足教学与科研工作的需要，且保证使用连续性，不宜更换。基于上述情况，为满足教学和科研工作的需要，建议采用单一来源方式进行采购。

八、专业人员的姓名、工作单位和职称
姓名：李晓鹏，单位：南京理工大学，职称：副研究馆员

姓名：李世清，单位：南京工业职业技术学院，职称：研究员

姓名：赵敏，单位：南京航空航天大学金城学院，职称：研究员
九、公示期限、联系方式

5个工作日。
现将以上情况公示，如有异议，请于2019年 6月14日17：00前携书面材料与以下联系人联系，逾期提出的异议将不再受理。

南京医科大学康达学院招投标管理中心

联 系 人：龚老师

联系电话：0518-80689890
地址：花果山大道春晖路88号行政楼303室

南京医科大学康达学院监察审计室

联 系 人：赵老师

联系电话：0518-80689540

地址：花果山大道春晖路88号行政楼305室

南京医科大学康达学院
二O一九年六月十日